Российская     Федерация
Брянская область
Злынковский район
Денисковичский сельский Совет народных  депутатов
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от  «19» ноября 2019г.  №3-2
с.Денисковичи
О внесении изменений в Решение Денисковичского сельского Совета № 36-3 от 30.06.2017г. «Об утверждении Положения о порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Денисковичского сельского поселения (муниципальные должности муниципальной службы – до 1 июня 2007 года)»

Руководствуясь Законом Брянской области №46-З от 16.06.2005г. «О государственных гражданских служащих Брянской области», Уставом муниципального образования Денисковичское сельское поселение Злынковского района Брянской области, Денисковичский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
Внести  изменение в  решение Денисковичского сельского Совета народных депутатов №36-3 от 30.06.2017г.  «Об утверждении Положение о порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Денисковичского сельского поселения (муниципальные должности муниципальной службы – до 1 июня 2007года)»
следующие изменение:
I.
Пункт 1. Общие положения.
1.6. Минимальный размер пенсии за выслугу лет, устанавливаемый муниципальным служащим, замещавшим должности муниципальной службы в Денисковичской сельской администрации, включенные в Реестр должностей муниципальной службы (далее - муниципальные служащие), составляет 3332 рубля 16 копеек.
II. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2018 года.

Глава Денисковичского сельского поселения                                             Е.В. Гапоняко